Индивидуальному предпринимателю

 Варзар Андрею Александровичу
                                                                           от _____________________________
                                                                                                  (полностью Ф. И. О.
                                                                                                  ________________________________________
          родителя (законного представителя))

  ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить  моего ребенка   _____________________________________________________________
( полностью Ф.И.О ребенка)
____________________________________________________________________________________      в детский сад
Дата рождения: ____________________________________________________________________
 Место рождения: ______________________________________________________________________Адрес места жительства ребенка _____________________________________________________________________
 Родители (законные представители)
Мама (Ф.И.О., телефон) _______________________________________________________________________   Адрес места жительства мамы ______________________________________________________________________
Папа (Ф.И.О., телефон) ______________________________________________________________________
Адрес места жительства папы ______________________________________________________________________
 Язык  образования- русский
 К заявлению прилагаю:
1.Копию свидетельства о рождении. 2.Копию паспорта родителя
 ____________________                                     __________________
                (дата)                                                                  (подпись)

________________________________                                                       ____________________________

Согласие на обработку персональных данных (да/нет) ___________

С правилами посещения, образовательной программой, лицензией на образовательную деятельность и другими документами, регламентирующими образовательную деятельность, правами и обязанностями воспитанников ознакомлен (на) ____________________________   (подпись)     _____________________________ (подпись)